MT-100 TAPE DOBLE CONTACTO - 2 YD 6 ROL $371 0% $2.226

PB-WC-A4 TABLA PARA PINTAR C/ACUARELA 1 PZA $530 0% $530

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$59.322
$0
$11.271
$0

$70.593

SON: SETENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PMF-0002 SET DE RESALTADORES FLORECENTE 6PCS 2 SET $990 0% $1.980

AR-9959-BLANCO PAPEL SEDA 50X70 3/1 BLANCO AR-9962 EPICO 5 SET $400 0% $2.000